
   Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LX/65/2018
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 20 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie do zasobów mienia gminnego działki nr 
414/19 położonej w Łęczycach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2018r., poz. 994 z późn.zm.), Rada Gminy Łęczyce uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie do zasobów mienia gminnego działki gruntu, 
oznaczonej, w ewidencji gruntów i budynków nr 414/19 o pow. 500m 2 , położonej w obrębie 
geodezyjnym Łęczyce, stanowiącej drogę -  ul. Krótka.

§ 2. Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik nr 
1 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau





   Podpisany Strona 3

Uzasadnienie

Współwłaściciele działki drogowej, położonej w Łęczycach, stanowiącej ul. Krótką zwrócili się z 

prośbą o przejęcie przedmiotowej działki do zasobów mienia gminnego. Działka ta zapewnia dostęp 

do drogi publicznej nieruchomością zabudowanym budynkami mieszkalnymi. Przekazanie 

nieodpłatne, koszt sporządzenia umowy notarialnej – Gmina Łęczyce.


